
27 sovrum Kommersiella fastigheter till salu i Loja, Granada

Du köper ett registrerat SL-företag med hela komplexet som ingår.
En insats av investeringar för att återföra den till dess tidigare ära är allt som krävs.
Idealisk för många specialiserade användningsområden som tillflyktsort, naturistort, yoga och välbefinnande, bröllop
och festlokal, temaboende eller bara ett spektakulärt semestercenter.
Ytterligare 25 000 meter2 som för närvarande är planterade till olivträd finns tillgängliga. Gynnsamma indikationer har
gett de nuvarande ägarna att använda detta för camping eller landsaktiviteter, ridcenter mm.
Detta ingår inte i försäljningen men kan genom förhandling ske som separat fördrag.

till salu ett landsbygdskomplex med «9 hus + 6 lägenheter + restaurang + bar +
pool + jacuzzi + mötesrum + klassrum + 30.000 m2 fastighet.
Nära till Loja .Granada-Andalusien - Spanien »
Med utsikt över panatano och sjön Iznajar i avståndet.

Vackra landsbygdshus (3 nycklar Turism kategori).
består av hus och lägenheter belägna i hjärtat av Andalusien,
ungefär en timme från Malaga och Granada och två timmar från Sevilla och Cordoba. (Málaga flygplats är 1 timme 15
minuter. Granada flygplats 45
minuter).

Kapaciteten är för mer än 60 personer med 9 hus och 6 lägenheter.
Den har en pool med 80 kvadratmeter och en annan liten pool för barn,
en restaurang med mer än 100 m2 och ett mötesrum och ett klassrum för att undervisa a
grupp av 30 personer i stolar, vardera med en utskriftstablett.

Lyxig och exklusiv arkitektur, trätak och vita väggar, stora
terrasser och underbar utsikt.

Husen har stora lounger, vackra sovrum, fullt utrustade kök,
badrum, värme, öppen spis, terrasser, trädgårdar och en oberoende grillplats i
varje trädgård.
Egenskaperna har byggts för att införliva Natural Rock till några ovanliga och spektakulära resultat <
Detta är den perfekta platsen att njuta av den rustika atmosfären, med alla
moderna bekvämligheter och med magnifika solnedgångar.

  27 sovrum   15 badrum   1.256m² Bygg storlek
  19.439m² Tomtstorlek   Simbassäng

1.250.000€

 Fastighet som marknadsförs av Sunsoka Property
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